2
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2014 года                           г. Дальнереченск                                     № 30
О внесении дополнений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 года

№ 1257 «Об утверждении перечней и кодов главных
администраторов доходов, целевых статей расходов
бюджета Дальнереченского городского округа»
В соответствии со ст. 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести дополнения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 года № 1257 «Об утверждении перечней и кодов главных администраторов доходов, целевых статей расходов бюджета Дальнереченского городского округа»,  приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Дальнереченского городского округа, за исключением расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов из федерального и краевого бюджета» дополнить строками следующего содержания:

	Код
	Наименование направлений

	2035
	Финансовая поддержка в форме субсидий предприятиям и организациям, оказывающим бытовые (баня) услуги населению

	2047
	Финансовая поддержка в форме субсидий предприятиям и организациям, оказывающим пассажирские перевозки населению

2. Начальнику отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа  Сиротенко Н.Н.  настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	С.В.Старков

2